Zatacznik nr 4 do OWZ

WYKAZ 0SOB
ktore beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zamowienia

Awaryjne przemurowanie komina i naprawa pokrycia z dachéwki
zanljng/vv;,:nia wokodl komina w budynku mieszkalnym przy ul. Kotobrzeskiej 12
w Bytomiu - postepowanie 11
Nazwa
Wykonawcy
Adres
Wykonawcy
Lp. Imie i nazwisko Kwalifikacje o Zakres wykon’vaanych
zawodowe/uprawnienia czynnosci
1
2
3
4
........................... ,dnia e,

podpis i pieczatka Wykonawcy



